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Sprawozdanie z działalności Prezydenta Miasta

w okresie od 25.05.2017r. do 28.06.2017r.

Panie Przewodniczący, Panie i Panowie Radni, Szanowni Państwo! 

W sprawozdaniu przedstawionym na dzisiejszej Sesji Rady Miasta poinformuję Wysoką Radę

o działaniach podjętych przez Prezydenta Miasta Skarżyska-Kamiennej począwszy od dnia 25 maja

do dnia 28 czerwca 2017 roku.  

W okresie międzysesyjnym Prezydent wydał 51 zarządzeń. 

W okresie  międzysesyjnym Prezydent Miasta  oraz  w jego imieniu  –  zastępcy prezydenta

odbyli  kilkadziesiąt spotkań roboczych, między innymi z mieszkańcami miasta, przedstawicielami

miejskich  jednostek,  instytucji  z  miasta,  regionu  i  kraju.  Uczestniczyli  też  w  wielu  spotkaniach

oficjalnych. 

Najważniejsze z wydarzeń to:

31  maja  prezydent  miasta,  Konrad  Krönig  gościł  przedstawicieli  włoskiej  firmy,  która

zamierza rozpocząć działalność na terenie naszego miasta. W czasie spotkania inwestorzy z Włoch

potwierdzili zainteresowanie naszym miastem i chęć nawiązania współpracy z lokalnymi firmami. To

kolejna zagraniczna firma, która pojawia się w naszym mieście za sprawą kontaktów nawiązanych

w czasie I Międzynarodowego Forum Inwestycyjnego Skarżysko 2016 i która nawiązała współpracę

ze skarżyskim Centrum Obsługi Inwestora. 

31 maja w hali sportowej MCSiR odbywał się się III Turniej Gier i Zabaw Przedszkolaków, w

którym uczestniczyło 11 przedszkoli  z  terenu miasta.  Młodym sportowcom gratulował prezydent

miasta, Konrad Krönig.

31  maja prezydent  miasta  uczestniczył  również  w  oficjalnym  zakończeniu  roku

akademickiego skarżyskiego Uniwersytetu Trzeciego Wieku. 

2, 3 i  4 czerwca odbywały się Dni Miasta. Pierwszego dnia propozycje dla mieszkańców

przygotowały  miejskie  jednostki,  były  to m.in.  darmowe zwiedzanie muzeum, promocyjne ceny

biletów  na  pływalnię,  cykl  spotkań  w bibliotece.  W sobotę  w ramach Dni  Miasta  w Skarżysku

odbywała  się  Europejska  Wystawa  Psów  Rasowych,  w  której  uczestniczyli  wystawcy  z  kraju  i

zagranicy.  Organizatorzy  do  udziału  zaprosili  też  skarżyszczan  –  właścicieli  psów  nierasowych.
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Wybierany  był  Super  Pies  Skarżyska-Kamiennej.  Wydarzenie  cieszyło  się  bardzo  dużym

zainteresowaniem. W niedzielę, czyli trzeciego dnia święta miasta moc atrakcji odbywało się na

stadionie  RUCHU.  Punktem  kulminacyjnym  był  koncert  gwiazdy -   zespołu  IRA.  Z  tego  miejsca

dziękujemy wszystkim organizatorom i partnerom wydarzenia, dzięki którym Dni Miasta obfitowały w

różnorodne atrakcje. 

3 czerwca prezydent miasta oficjalnie zainaugurował w Skarżysku Akademię Żeglarstwa,

odbywającą się na Rejowie przy finansowym wsparciu ze strony Urzędu Miasta, dzięki której młodzi

mieszkańcy miasta uczą się m.in. podstawowych węzłów żeglarskich, zapoznają z budową łodzi i

zasadami poruszania się jachtem żaglowym.

9  czerwca w  Kielcach  odbywał  się  festiwal  Scyzoryki  2017.  W  wydarzeniu  uczestniczył

zastępca prezydenta miasta,  Andrzej  Brzeziński,  który  miał  okazję  gratulować przedstawicielom

naszego miasta: zespołowi Lorein i grupie Perły z Lamusa.   

13  czerwca odbyła  się  konferencja  prasowa,  w  czasie  której  prezydenci  miasta  oraz

dyrektorzy miejskich jednostek przedstawili kalendarz imprez wakacyjnych. Dzięki zaangażowaniu

miejskich  jednostek,  wakacyjna  oferta  jest  bardzo  bogata  i  różnorodna.  Zachęcamy  do

zapoznania  się  ze  szczegółami  dostępnymi  m.in.  na  stronie  internetowej  Urzędu  Miasta  i

zapraszamy do udziału w proponowanych wydarzeniach.  

14  czerwca odbywały  się  obchody  Światowego  Dnia  Krwiodawcy.  Spotkanie

zorganizowane przez Oddział Rejonowy PCK w Skarżysku miało charakter spotkania promującego

honorowe krwiodawstwo i połączone było z podsumowaniem Turnieju Szkół Ponadgimnazjalnych

w honorowym krwiodawstwie pod hasłem: „Młoda krew ratuje życie”. W obchodach uczestniczył

zastępca prezydenta miasta, Krzysztof Myszka. 

20 czerwca odbywała się tradycyjna uroczystość podsumowująca rok szkolny, w trakcie

której  wyróżniono  uzdolnioną  młodzież  honorowym  tytułem  „Absolwenta  na  6”,  nagrodzono  i

wyróżniono także szkoły biorące udział we współzawodnictwie sportowym, organizowanym przez

Urząd  Miasta  i  podziękowano  pracownikom  placówek  oświatowych,  którzy  odchodzą  na

emeryturę. W uroczystości uczestniczyli: prezydent miasta Konrad Krönig i jego zastępca Krzysztof

Myszka. 

Od 21 do 23 czerwca prezydent miasta, Konrad Krönig przebywał na Międzynarodowym

Forum Gospodarczym Si  Silesia  w Tychach,  w trakcie  którego promowane było nasze miasto  i

oferta  inwestycyjna,  odbywały  się  spotkania  B2B  oraz  wizyty  studyjne.  Prezydent  w  trakcie

wydarzeń zapraszał do Skarżyska na II Międzynarodowe Forum Inwestycyjne, które odbędzie się 1 i
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2 września tego roku. 

22 czerwca zastępca prezydenta miasta,  Krzysztof  Myszka uczestniczył w podsumowaniu

konkursu  „Najlepszy Czytelnik  biblioteki  dziecięcej”,  organizowanego przez  Powiatową i  Miejską

Bibliotekę Publiczną w Skarżysku. Prezydent i dyrektorka placówki wręczali laureatom nagrody. 

23  czerwca w  szkołach  odbywały  się  uroczystości  zakończenia  roku  szkolnego.  W  kilku

skarżyskich  szkołach  wspólnie  z  uczniami  i  ich  nauczycielami  rok  szkolny  żegnali  także

przedstawiciele  władz  miasta,  którzy  gratulowali  licznych  sukcesów  i  życzyli  udanych  oraz

bezpiecznych wakacji. Szczególny charakter miała uroczystość w Szkole Podstawowej nr 1, gdzie w

trakcie zakończenia roku społeczność szkolna pożegnała odchodzącą na emeryturę, wieloletnią

dyrektor  Elżbietę  Bełtowską.  List  z  gratulacjami  i  podziękowania  oraz  bukiet  kwiatów  na  ręce

dyrektor złożył Krzysztof Myszka, zastępca prezydenta miasta. 

24 czerwca prezydent miasta uczestniczył w obchodach 95-lecia działalności Ochotniczej

Straży  Pożarnej  w Skarżysku-Kamiennej.  W trakcie  uroczystości  oficjalnie  przekazano OSP nowy,

średni  samochód  ratowniczo-gaśniczy,  zakupiony  przy  finansowym  wsparciu  ze  strony  Urzędu

Miasta  Skarżysko  i  Urzędu  Marszałkowskiego.  Matką  chrzestną  wozu  została  Ewa  Pawełczyk,

skarbnik  miasta,  a jego opiekunem – prezydent Konrad Krönig.  Uroczystość była też  okazją do

wręczenia  medali  za  zasługi  dla  pożarnictwa  -  brązowym  medalem  odznaczeni  zostali  m.in.

prezydent miasta, Konrad Krönig, jego zastępca Andrzej Brzeziński, skarbnik miasta Ewa Pawełczyk i

Robert  Pajek,  kierownik  Biura Bezpieczeństwa i  Zarządzenia Kryzysowego.  Przedstawiciele władz

miasta i pracownicy Urzędu Miasta odebrali też podziękowania za wsparcie w staraniach o zakup

wozu strażackiego. 

24  czerwca w  Skarżysku  oficjalnie  zainaugurowano  wakacje  festynem  „Koncertowo  na

Ludowo”,  w trakcie którego wystąpiły  zespoły  ludowe i  folkowe.  10-lecie istnienia świętował w

trakcie wydarzenia Zespół Pieśni i Tańca Skarżysko. Pamiątkową statuetkę z gratulacjami zespołowi

wręczył w czasie festynu zastępca prezydenta Krzysztof Myszka.

25 czerwca zastępca prezydenta, Krzysztof Myszka uczestniczył w obchodach 77. rocznicy

rozstrzelania Polskich Patriotów na Brzasku. 

Panie Przewodniczący, Panie i  Panowie Radni, Szanowni Państwo! Przedkładając w dniu

dzisiejszym sprawozdanie z działalności Prezydenta Miasta Skarżyska-Kamiennej, składam wniosek o

jego przyjęcie. 
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